[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 октября 2023 года                                                                             № 37

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан

О принятии недвижимого имущества в казну муниципального образования
сельского поселения «Зимстан»

На основании Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Зимстан», принятого решением Совета сельского поселения «Зимстан» от 05.07.2010 года №II-16/65 администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения «Зимстан» недвижимое имущество согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения «Зимстан» обеспечить постановку на бухгалтерский учет недвижимое имущество согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                    В.Н.Лодыгин

Приложение
 к постановлению администрации
сельского поселения «Зимстан»
от «2» октября 2023г. №37

Перечень имущества, принимаемого в казну
муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

	№
	Инвентарный номер
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	013.4.0001
	Водонагреватель
	13700,00
	0

	2
	013.6.0166
	Детский игровой комплекс
	36000,00
	0

	3
	013.6.0168
	Стол бильярдный
	44500,00
	0

	4
	013.4.0146
	Мотопомпа TR65EX Robin
	19479,99
	0

	5
	013.2.0002
	Антенно-мачтовое сооружение
	135556,00
	119364,78

	6
	013.4.0021
	Бетономешалка
	15739,50
	0

	7
	053.6.0961
	Душевая кабина
	20000,00
	0

	8
	013.4.0034
	Мотобур Champion AG252
	16695,00
	0

	9
	013.2.0001
	Арт-объект  «Зимстан»
	90000,00
	0

	10
	013.6.0180
	Беговая дорожка электрическая
	37998,00
	0

	11
	013.6.0181
	Велотренажер магнитный Nova magnetig
	15998,00
	0

	12
	013.6.0182
	Тренажер эллептический Visto Elliptical trainer
	11999,00
	0

	13
	013.4.0015
	Активная мобильная акустическая система с МР3 плеером
	15120,00
	0

	14
	013.4.0012
	Ноутбук Asus Laptop
	30999,00
	0

	15
	013.4.0011
	МФУ Epson L3100
	16999,00
	0

	16
	013.4.0035
	Генератор GG3301
	27900,00
	0

	17
	010.4.0217
	Мотопомпа
	65224,00
	0

	18
	010.4.0228
	Мотопомпа
	32182,00
	0

	19
	013.4.0140
	Котел
	121574,00
	0

	20
	013.6.0016
	Детский игровой комплекс 34,2
	192000,00
	130285,77

	21
	013.6.0015
	Качалка на пружине (Мотоцикл)
	22000,00
	0

	22
	013.6.0017
	Карусель
	27000,00
	0

	23
	013.6.0018
	Качалка-балансир
	18000,00
	0

	24
	013.6.0019
	Горка
	31000,00
	0

	25
	013.4.0026
	Видеорегистратор DS-7616NI-K2-  сетевой Nikvision
	17462,00
	0

	26
	013.4.0027
	Жесткий диск 6,0 Tb Seagate Sky Haw k Surveillance ST6000VX001
	22798,00
	0

	27
	013.4.0029
	 Беспроводное устройство Power Beam M5-400
	40524,00
	0

	28
	013.4.0030
	Всенаправленная антенна
	17567,00
	0

	29
	013.4.0031
	DS-2DE4225W-DE-IP-видеокамера
	179560,00
	0

	30
	013.6.0043
	Елка каркасная
	123000,00
	82000,00

	31
	013.6.0002
	Тренажер для спины наклонный Romana207.04.01
	13885,00
	0

	32
	013.6.0004
	Тренажер скамья для пресса Romana207.02.03
	12777,00
	0

	33
	013.6.0005
	Тренажер Твистер CO-3.1.70.01
	18132,00
	0

	34
	013.6.0008
	Тренажер Эллептический СО-3.1.67.01
	37082,00
	0

	35
	013.6.0021
	Тренажер жим ногами
	24238,00
	0

	36
	013.6.0022
	Тренажер Верхняя тяга
	29043,00
	0

	37
	013.6.0025
	Тренажер Гребля
	13339,00
	0

	38
	013.6.0027
	Тренажер Жим от груди
	28635,00
	0

	39
	013.6.0028
	Тренажер Жим к груди
	23058,00
	0

	40
	013.6.0029
	Тренажер Маятниковый
	22442,00
	0

	41
	013.6.0031
	Тренажер Шаговый
	36208,00
	0

	42
	013.2.0003
	Спортплощадка (резиновое покрытие)
	1459751,00
	1459751,00

	43
	000.0.0050
	Опорная стойка
	22800,00
	0

	44
	012.4.0148
	Мотопомпа в сборе
	28981,00
	0

image1.png